ГЛАВА ПОСЕЛЕНИЯ
ЩАПОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]

              От 19.12.2016                                                                                         № 5

      О признании утратившим силу  Постановления Главы поселения Щаповское в городе Москве от 03.08.2015 № 4                         «Об утверждении Положения о порядке  формирования и ведения Реестра  муниципальных услуг поселения Щаповское и утверждение реестра муниципальных услуг поселения Щаповское»

В целях приведения нормативных правовых актов поселения Щаповское в соответствие действующему законодательству, согласно   Федеральному закону от 27.07.2010г. 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,   постановлению Правительства Москвы от 15.11.2011г. № 546-ПП                         «О предоставлении государственных и муниципальных услуг в городе Москве», руководствуясь  Уставом поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1.  Признать утратившим силу постановление Главы поселения Щаповское в городе Москве  от 03.08.2015  № 4  «Об утверждении Положения о   порядке  формирования и ведения Реестра  муниципальных услуг поселения Щаповское и утверждение реестра муниципальных услуг поселения Щаповское».
            2.  Настоящее постановление   вступает в силу со дня его опубликования.
            3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене  «Московский муниципальный вестник»  и разместить на официальном сайте поселения Щаповское.
            4.   Контроль  за выполнением настоящего постановления  возложить на Главу поселения Щаповское  Стражникову Ю.И.

       Глава поселения Щаповское				 Ю.И. Стражникова